HORARIO POR LO CUAL: = : OR LO Se protocoliza el PODER ESPECIAL OTORGADO AL SEÑOR LUIS 
Lunes a Viernes 

8:00 a.m. a 5:00 p.m. FERNANDO ROMERO DUEÑAS. 
Sábado 

9:00 a.m. a 1:00 p.m. 

Dra, Paola Andllade Torres  

ESCRITURA PUBLICA NUMERO VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES =rrraacciiicccnaannmo 

28533   

Por la cual se protocoliza el Poder Especial otorgado al señor LUIS FERNANDO ROMERO DUEÑAS --- 

q$xEIE_SEOÓxz_o Ñ Panamá, 29 de septiembre de 201 4-occaaaiiiiiii —————————— 

En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre,

[...]

hoy, a los veintinueve (29) días del mes de septiembre de dos mil catorce (2014), ante mí, Licenciado 

JORGE ELIEZER GANTES SINGH, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá, portador de la 

cédula de identidad personal número ocho-quinientos nueve-novecientos ochenta y cinco (8-509-985), 

compareció personalmente ROBERTO ESCOLAN, varón, panameño, mayor de edad, con cédula de 

identidad personal número ocho-ciento cincuenta y cuatro-mil cuatrocientos cincuenta y uno (8-154- 

1451), debidamente autorizado para este acto, mediante Acta de veintisiete (27) de agosto de dos mil 

catorce (2014) transcrita, actuando en su calidad de Presidente de la sociedad HORNER 

INTERNATIONAL SERVICES CORP., sociedad debidamente inscrita en la sección mercantil del 

Registro Público de Panamá, a Ficha: trescientos ochenta y cinco mil trescientos cincuenta y tres 

(385353), Documento: ciento cuarenta y slete mil setecientos setenta y siete (147777), y como tal su 

Representante Legal; persona de quien doy fe que conozco y me solicitó que hiciera constar por este 

medio el PODER ESPECIAL otorgado al señor LUIS FERNANDO ROMERO DUEÑAS, varón, mayor de

[...]

de Jlaola «debidaménte-presentada y sustentada se resolvió por unanimidad lo siguiente: ——   

ya “NOT, RIA QUINTA. DEL CIRCUITO DE p ¡AMA 2 e CDE yd ate Ni art E o past 20 otr DY 

CU sels (5-12-1466) y ANA BALLESTEROS, con cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos 

cuarenta y tres-trescientos cuarenta y cinco (8-443-345), ambas mayores de edad, panameñas, vecinas 

de esta ciudad, a quienes conozco, y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron 

su aprobación y la firman todos para constancia por ante ml, el Notario, que doy fe. ———====mmmmmman Á 

Esta Escritura en el protocolo del presente año lleva el número VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS 

TREINTA Y TRES 28533     

(EDOS.) ROBERTO ESCOLAN   

MAYLA CASTRELLON DE BOCANEGRA eommzemamnmnsasamana=s ANA BALLESTEROS ooromcmmannananenanenns 

LICDO. JORGE ELIEZER GANTES SINGH, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá. -——oaaooo 

A a 

ACTA DE UNA REUNION EXTRAORDINARIA DE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA

[...]

veintisiete (27) de agosto de dos mil catorce (2014), se verificó una Reunión Extraordinaria de Junta 

General de Accionistas de la sociedad HORNER INTERNATIONAL SERVICES CORP., sociedad 

anónima constituida de acuerdo a las leyes de la República de Panamá e inscrita en la sección Mercantil 

del Registro Público de Panamá a la Ficha: trescientos ochenta y cinco mil trescientos cincuenta y tres 

(385353), Documento: ciento cuarenta y siete mil setecientos setenta y siete (147777). ———————- 

Actúo como Presidente el señor ROBERTO ESCOLAN, titular del cargo y como Secretaria la señora 

MELISSA BELLIDO, titular del cargo.   

La] Estuvieron debidamente representadas la totalidad de las acciones emitidas y en circulación, quienes